ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 712943-6 «0 внесении
изменений в статью 93.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации» (в части установления максимальной ставки за

пользование бюджетным кредитом для субъектов Россий

ской Федерации и муниципальных образований)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 712943-6 «0 внесении из

менений в статью 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в части
установления максимальной ставки за пользование бюджетным кредитом для

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде

рального Собрания Российской Федерации .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N~ 5 13-V 1 'С

Ф.Х. Мухаметшин